【重要】会費等の価格改定についてのお知らせ

2023 年 8 月 1 日
会員各位

JR 東日本スポーツ株式会社
代表取締役社長 穴吹 昌弘

会費等の価格改定について

日頃よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24 新潟をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

さて弊社は「品質一番店宣言」を掲げ、安全・安心、清潔で快適なフィットネス環境の提供を

目指し、サービス向上に取り組んでおります。

一方で弊社も経費の削減や運営の合理化などを推進しておりましたが、クラブ運営に必要不可欠

な光熱費や人件費などの高騰により弊社施設を取り巻く環境は一層厳しさを増しております。

つきましては、今後も継続してクラブ運営を行うために、誠に恐縮ではございますが、2023 年

10 月度より月会費等の価格改定をさせていただきます。

会員の皆さまには度重なるご負担をおかけする事となりますが、快適なクラブライフをお過ご

しいただけるようにスタッフ一同、誠心誠意取り組んで参ります。何卒、ご理解のほどよろしく

お願いいたします。

                   記

１．価格改定について（税込）※()内価格はビューカード優待価格となります

会員プラン （現在）2023 年 9 月まで （改定）2023 年 10 月から

アクティブレギュラー 11,330 円（11,000 円） 12,870 円（12,540 円）

レギュラー 9,680 円（9,350 円） 10,670 円（10,340 円）

ジム＆サウナスパ 8,360 円（8,030 円）   9,460 円（9,130 円）

デイタイム 7,480 円（7,150 円） 8,580 円（8,250 円）

※アクディブデイ 9,130 円（8,800 円） 10,780 円（10,450 円）

※グランドパートナー 17,380 円（17,050 円） 18,480 円（18,150 円）

成人スイミング 6,930 円（6,600 円） 8,030 円（7,700 円）

成人スイミング（併用割） 4,730 円（4,400 円） 5,830 円（5,500 円）

1 セレクション 1,760 円 1,870 円

2 セレクション 2,530 円 2,640 円

オールレンタル 3,630 円 3,740 円

水素水 1,620 円 1,728 円

レンタルロッカー 1,650 円 1,760 円

休会（フィットネス） 1,650 円 2,200 円

休会（スクール） 1,650 円 3,300 円

※現在アクティブデイタイム・グランドパートナー会員は募集しておりません。

２．お手続きについて

会員プラン変更のご希望がございましたら、2023 年 9 月 14 日（木）までにフロントにてお手続

きをお願いいたします。

ご不明点につきましては、ご登録店舗までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

ジェクサーフィットネス＆スパ 24 新潟